
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
ASSEMBLY

Komisija za izbor i imenovanja i administrativna pitanja 
Broj:01-05-31746-3-1/15 
Sarajevo, 14.12.2015. godine

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO 
n/r predsjedavajuće

Predmet: Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja i admi­
nistrativna pitanja Skupštine Kantona Sarajevo, dostavlja se

U prilogu akta vam dostavljamo Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za 
izbor i imenovanja i administrativna pitanja Skupštine Kantona Sarajevo.
Predlažemo da Skupština u skladu sa Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo donese navedenu 
Odluku.

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

rte

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
ASSEMBLY

Na osnovu člana 37. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo («Službene novine 
Kantona Sarajevo» - Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12, 15/13 i 47/13), Komisija za 
izbor i imenovanja i administrativna pitanja na sjednici održanoj dana 14.12.2015, godine 
donijela je

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA IZBOR I IMENOVANJA 

ADMINISTRATIVNA PITANJA SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO

1. U Komisiji za izbor i imenovanja i administrativna pitanja

- razrješava se Segmedina Srna Bajramović, član (SDP),
- bira se Selma Filipović, član (SBB).

Broj: 01-05-31746-3/15 
14.12.2015. godine 
SARAJEVO

v', - .... . c.

PREDSJEDAVAJUĆI KOMISIJE
/

Kemal^dernpvić, dipl. pravnik

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

nmt ;
IS»v -inn ■’

rtc

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
ASSEMBLY

Na osnovu člana 37. 1117. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo («Službene 
novine Kantona Sara]evo» - Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12, 15/13 i 47/13) 
Skupština Kantona Sarajevo na sjednici održanoj dana 2015. godine donijela
je

Prijedlog

ODLUKU
0 IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA IZBOR I IMENOVANJA I 

ADMINISTRATIVNA PITANJA SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO

U Komisiji za izbor i imenovanja i administrativna pitanja

- razrješava se Segmedina Srna Bajramović, član (SDP)

- bira se Selma Filipovič, član (SBB) .

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u Službenim novinama 
Kantona Sarajevo.

Broj;
2015. godine 

SARAJEVO

PREDSJEDAVAJUĆA 
SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO

Prof. Ana Babić

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax; + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

k
\ <!■. ISO ¥0ijt .V .'

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba


Savez za bolju budućnost BiH 
Klub poslanika SBB BiH u SKS
Ul. Reisa Džemaludina Čauševića 
71 000 Sarajevo

Datum: 30.11.2015.godina

Informacije; +387 33 562 114 
e-mail:klubposlanikaks@sbb.ba 

www.sbb.ba

Skupština Kantona Sarajevo 

Komisija za izbor i imenovanje i 

administrativna pitanja

Predmet: Zahtjev 

Poštovani,

Upućujemo Vam zahtjev ispred Kluba zastupnika SBB BIH u Skupštini Kantona Sarajevo da se izvrši 

zamjena člana u komisiji za izbor i imenovanje i administrativna pitanja, umjesto zastupnice SDP-a Segmedine 

Srne Bajramović da se imenuje zastupnica SBB prof. dr. Selma Filipović.

S poštovanjem.

Predsjednik Kluba zastupnijid'SJ 

mr. Dže>

mailto:klubposlanikaks@sbb.ba
http://www.sbb.ba



